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بن بست »عمارت«/فرصت طلایی فرابحرانی شد
فرصت طلایی سال هاست از عمارت رخت بسته و تبدیل به فرا 

بحرانی شده است، انگار دست هایی نمی خواهند این غده سرطانی 
خفه شوند، دست های قدرتمندی که از زباله کاسبی می کنند، کسانی 

که این طلای سیاه را بر بزرگ شدن این غده سرطانی ترجیح 
می دهند.

 

فصل برداشت محصولات باغی و ترافیک کلافه کننده در 
کمربندی غربی ساری

با آغاز فصل برداشت محصولات باغی به ویژه هلو، شلیل ازدحام 
ماشین های حمل بار بر حجم ترافیک در کنار خودروهای گذری 

افزوده و بر بار ترافیکی به این نقطه از شهر اضافه کرده است.

 

ردپای 2 مازندرانی در پرونده اخلال نظام اقتصادی کشور/
دریافت ویلای لوکس 420 میلیاردی در قبال فرار یک متهم 

اقتصادی
اولین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبر طبری معاون اجرایی سابق 
حوزه ریاست قوه قضاییه و متهمان دیگر این پرونده در شعبه ۵ 

دادگاه کیفری یک استان تهران در حال برگزاری است.

 

تداوم هوای گرم در مازندران تا روز سه شنبه/ احتمال 
بارش های پراکنده در ارتفاعات استان

کارشناس هواشناسی اداره کل هواشناسی مازندران از تداوم هوای 
گرم در مازندران خبر داد و گفت: در ارتفاعات و نیمه غربی استان، با 
احتمال زیاد، شرایط برای بارش های پراکنده و رگباری فراهم است.

 

پول های سنگینی برای گرفتن رضایت پیشنهاد داشتم/شرط 
طلبه آملی برای بخشش بازیگر معروف

شاکی پرونده مهناز افشار ارزش لباس روحانیت را با هیچ مبلغ مالی 
قابل مقایسه نخواند و گفت: چند بار از تهران آمدند و برای رضایت 

پول های سنگینی پیشنهاد دادند، البته نمی دانم این پول مستقیما از 
طرف این خانوم بوده یا نه، ولی مبالغ بالایی بود تا بگیرم و ببخشم، 

اما این لباس مقدس با هیچ مبلغی قابل مقایسه نیست.

 

10 راز فوق العاده گاندی برای موفقیت در زندگی
درس آموختن از زندگی بزرگان و آگاهی نسبت به نقاط ضعف و 

قوت آنها، کمک می کند تا بتوان راه های موفقیت را با هزینه کمتر و 
اغتنام در فرصت پیمود. بدین جهت، از راه های مبانبر، استفاده از این 

تجربه های موفق است.

 

اخراج 70 کارمند دانشگاه شمال آمل/ لغو قرارداد با 
دستور هیات موسس!

دانشگاه شمال آمل که یکی از بزرگترین دانشگاه های غیر انتفاعی 
استان و کشور محسوب می شود و شخصیت های چون اکبر ترکان 

مشاوره عالی رئیس جمهور جزء هیئت موسس این دانشگاه است، در 
اقدامی باور نکردنی، 70 پرسنل این دانشگاه را از فروردین ماه امسال 

اخراج کرد.

 

شرکت 1500 جویباری در جشنواره کتاب خوانی رضوی/ 
بدهی 90 میلیونی شهرداری جویبار به کتابخانه های عمومی
رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان جویبار عنوان کرد: یک 

هزار و ۵00 نفر در دهمین جشنواره کتاب خوانی رضوی در شهرستان 
جویبار شرکت کردند که با توجه به شرایط کرونایی و تعطیلی مراکز 

آموزشی نسبت به سال گذشته تاکنون با کاهش روبرو بوده است.

 

مشاهده تب کریمه کنگو در نوشهر/3 هزار لیتر مواد 
ضدعفونی برای جلوگیری از بیماری کنگو توزیع شد

مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: هم اکنون در شهرستان  نوشهر 
یک مورد شیوع تب کریمه کنگو شناسایی و گزارش شده است.
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مازندرانی ها 8 هزار سهمیه جدید برای مسکن ملی دریافت 
کردند

معاون بازآفرینی و مسکن اداره کل راه و شهرسازی مازندران گفت: 
سهمیه طرح اقدام ملی مسکن برای این استان در مرحله دوم حدود 

هشت هزار واحد پیش بینی شده است.

 

استقرار 900 ناجی غریق در سواحل مازندران/ مسافران 
دریا را با استخر اشتباه نگیرند

رئیس هیات نجات غریق مازندران از استقرار 900 ناجی غریق در 
سواحل استان خبر داد و گفت: از مازندرانی ها میخواهیم که دریا را با 

استخر اشتباه نگیرند.

 

شفافیت در همه ابعاد زندگی مسئولان ورود می کند/مدیران 
دنبال رزومه سازی نباشند

نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه شمالی 
در مجلس شورای اسلامی گفت: گام نخست ما شفافیت در آرا بود 

و این شفافیت در همه ابعاد زندگی مسئولان ورود می کند که ثمره 
مثبت این شفافیت نشان داده می شود.

 

بدن بازیکنان جواب نمی دهد/تهدیدات کرونا نگران کننده 
است

مصطفی اکبری پزشک تیم نساجی با بیان اینکه طبق پروتکل 
بهداشتی، عملیات تب سنجی و پالس اکسیمتری را با همکاری ناظر 

فدراسیون پزشکی ورزشی انجام می دهیم، گفت: قطعاً با شروع لیگ 
باید شاهد مصدومیت های شدید بازیکنان باشیم.

 

انتقاد فرماندار از کلنگ زنی کک سازی قبل از مطالعات 
زیست محیطی/جهاد کشاورزی 85 روز مدیر ندارد

فرماندار شهرستان سوادکوه با گلایه  مندی از کلنگ زنی پروژه کک 
سازی قبل از بررسی مطالعات زیست محیطی گفت: اکنون باید به 

فکر پروژه جایگزین برای کک سازی بود، رسالت ما این است فرصت 
اشتغال سازی را از دست ندهیم.

 

تابع دستورات فدراسیون هستیم/ شرایط تیم رایکا عالی 
است

مربی تیم فوتبال رایکا بابل گفت: شرایط تیم عالی است و برای 
حضور در مسابقات تابع دستورات فدراسیون هستیم.

 

دولت با نگاه سیاسی به سهام عدالت ورود کرد/دخالت 
مستقیم در انتخابات شوراها نداریم

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: 
سهام عدالت یک هدیه بزرگ اقتصادی نظام جمهوری اسلامی در 

حوزه مردمی است، صد در صد موافق این طرح و طرح های این 
چنینی هستم اما دولت در این موضوع با نگاه سیاسی ورود پیدا کرد.

  

جدیدترین آمار کرونا در مازندران/ بستری شدن 58 نفر تا 
ترخیص 66 نفر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته 
تعداد ۵۸ بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در 

بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح 
استان بستری شدند.

  

مهد هلوی مازندران همچنان در انتظار صنایع تبدیلی/ 
کسب درآمد 700 میلیاردی باغداران روستای بایع کلا

برداشت 130 هزار تن هلو و شلیل در یکی از روستاهای شهرستان 
نکا درآمد 700 میلیاردی را برای باغداران رقم زده است؛ اما نبود 
صنایع تبدیلی و هدر رفت این محصول، افزایش قیمت سم و کود 
و بازار گرم دلالان نیز از نگرانی های است که سال به سال نوبرانه تر 

می شود.
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خلع ید هزاران متر از اراضی ملی در بهشهر و چالوس
رؤسای دادگستری بهشهر و چالوس به ترتیب از خلع ید و قلع و قمع 
10 هزار و ۴0۴ متر از اراضی ملی بهشهر و خلع ید بیش از 13 هزار 

متر مربع از اراضی ملی در شهرستان چالوس خبر دادند.

 

چاپ کتاب اسناد جامع زنان مازندران در دفاع مقدس
اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران با حمایت 

اداره کل امور بانوان استانداری مازندران کتاب اسناد جامع زنان 
استان در دفاع مقدس را به چاپ خواهد رساند.

 

رکود 15 ساله طرحی با 10 هزار شغل مستقیم در سوادکوه
رکود 1۵ ساله طرحی با 10 هزار شغل مستقیم در سوادکوه بیانگر 

حضور مدیران و کارشناسانی در جهت عکس جهش تولید است.

 

مطالعات جامع قله دماوند در حال جمع بندی است
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: دماوند خیلی سال ها 

بود که رها شده بود ولی با برنامه ریزی های صورت گرفته پیشنهادات 
آماده شد که برای جمع بندی آن چهار فصل باید طی شود و برای 
فصول مختلف برنامه ریزی صورت گیرد تا به نتیجه مطلوب برسد.

  

صادرات 200 هزار تنی مرکبات از مازندران/ پیش بینی 
افزایش صادرات

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون حدود ۲00 
هزار تن مرکبات از مازندران به 1۲ کشور صادر شده است.

  

ثبت 11 میلیون تردد در تعطیلات خردادماه در مازندران
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: بیش از 11 
میلیون تردد در تعطیلات نیمه دوم خرداد ماه امسال در جاده های 

استان ثبت شد.

  

راه اندازی پنجره واحد کسب وکار تا پایان امسال در تمام 
استان ها

رئیس اتاق بازرگانی ایران از راه اندازی پنجره واحد شروع کسب وکار 
تا پایان امسال در تمام استان های کشور خبر داد.

  

گسترش و حمایت از اقتصاد دانش بنیان، راه رهایی از 
اقتصاد نفتی

رئیس پارک علم و فناوری مازندران گفت: راه رهایی از اقتصاد نفتی، 
گسترش و حمایت از اقتصاد دانش بنیان است، اقتصاد دانش بنیان 

راهکاری برای افزایش رشد اقتصادی، کاهش هزینه های تولید و 
افزایش درآمد است.

  

ایجاد قرارگاه واحدفرهنگی برای تقویت جریان انقلاب 
ماموریت مجلس یازدهم است

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی تقویت جریان انقلاب و 
گسترش فرهنگ دینی را از ماموریت های اساسی مجلس یازدهم 

دانست و گفت: دستگاه های فرهنگی عموما متناسب با اهداف تعریف 
شده خروجی قابل دفاعی ندارند.

  

مشکل غرب مازندران، مستقل شدن نیست/ معایب تصویب 
منطقه آزاد نوشهر در شرایط کنونی

نماینده مردم شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس 
گفت: اگر با شرایط کنونی، منطقه آزاد نوشهر مصوب شود به ضرر 
ماست زیرا ما زمانی می توانیم بگوییم که مرکبات ما از منطقه آزاد 

اینجا صادر می شود که دارای استانداردهای بین المللی باشد.

  

پیش بینی رگبارهای بهاری طی روزهای آینده در آسمان 
مازندران

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: براساس 
پیش بینی ها امروز شاهد هوایی نیمه ابری تا ابری و وزش باد نسبتا 

شدید در آسمان مازندران هستیم.
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احتمال وقوع سونامی به ارتفاع 4 متر در دریای خزر!
زلزله، موضوع داغ این روزها در شمال، تهران و برخی نقاط دیگر 

کشور است، حادثه غیر طبیعی که دماوندی ها را چند روزی بیرون 
از خانه نگه داشت و در مازندران، املاک و مسکن را به دلیل هجوم 

مهاجران افزایش داد. بسیاری از کارشناسان معتقدند که به دلیل 
روی گسل بودن تمامی استان ها، خطر فعال شدن این گسل ها، تمام 
کشور را درگیر کرده است و در این میان، مازندران نیز به دلیل فعال 

بودن بسیاری از این گسل ها در معرض خطر قرار دارد.

  
غول کُش!

بسیاری از محققان و متخصصان کسب و کار، معتقد هستند اقتصاد 
دانش بنیان راهکاری برای افزایش رشد اقتصادی، کاهش هزینه های 

تولید و افزایش درآمد است.
  

اثرگذاری مطلوب فرهنگ دینی بر کارکردهای اجتماعی 
جامعه

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: امروز حتی در بحران های 
اجتماعی هم فعالیت های حوزه فرهنگ دینی می تواند اثرگذاری 

مطلوبی هم در کاهش آلام جامعه ایجاد کند.

  

اورژانس اجتماعی و کارکردهای آن اطلاع رسانی شود
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران تاکید کرد: باید 

لایحه حمایت از خانواده، از بازدارندگی کافی برای پیشگیری از 
آسیب به بانوان و خانواده برخوردار باشد.

  

مردم بازگشایی ها را به معنای عادی شدن اوضاع تلقی 
نکنند

استاندار مازندران با اشاره به این که اولویت نخست ما همواره سلامت 
و همراه با آن معیشت و اقتصاد مردم است و مردم این بازگشایی ها 
را به معنای عادی شدن اوضاع تلقی نکنند، گفت: بر اساس تصمیم 
ستاد ملی از اول تیرماه، فعالیت برخی اماکن و مجموعه ها آغاز می 

شود اما اولویت اساسی در بازگشایی ها، حفظ سلامت شهروندان 
است.  

  

لزوم واگذاری پروژه های نیمه تمام به بخش خصوصی
استاندار مازندران گفت: دستگاه های اجرایی، پروژه های اولویت دار 

قابل واگذاری به بخش خصوصی را احصا تا مورد بررسی قرار گرفته و 
وفق قانون واگذار شود.  

  

با نگاه درست به مازندران هزینه چند کشور مانند ایران 
تامین می شود

نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر 
اثر منفی کرونا بر اقتصاد مازندران، گفت: اگر نگاه به مازندران درست 
شود، این استان می تواند هزینه چند کشور مانند ایران را تامین کند.

  

منطقه آزاد سلامت و گردشگری به ضرر نوشهر و چالوس 
است

نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
اینکه منطقه آزاد سلامت و گردشگری به ضرر نوشهر و چالوس است، 
گفت: همه از 1۵ اردیبهشت تا امروز درگیر بحث منطقه آزاد نوشهر 
هستند در حالی که پیوست گردشگری و سلامت ندارد و در صورتی 

که با شرایط کنونی مصوب شود به ضرر منطقه خواهد بود.
  

2364 ابتلا و 72 فوتی جدید کرونا در کشور / کاهش 
تعداد شهرهای »قرمز« خوزستان

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین آمار روزانه ابتلا به کرونا در کشور را 
اعلام کرد و گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته ۲هزار و 3۶۴ بیمار جدید 

مبتلا به کووید19 در کشور شناسایی شدند.

  
مدعیان یک میز!

قانون منع بکارگیری بازنشسته ها بهانه خوبی شد تا مدعیان زیادی 
برای کسب کرسی هیات های روسای بازنشسته اقدام کنند. از جمله 
مهمترین هیات های ورزش در استان مازندران، هیات بزرگ فوتبال 
است که این روزها در حالی که حدود 9 ماه تا برگزاری انتخاباتش 

باقی مانده، مدعیان زیادی را به خود دیده است.

 

باند سارقان زورگیر مسافرنما در مازندران متلاشی شد
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از انهدام باند سارقان زورگیر که 
در پوشش مسافر از رانندگان خودروها زورگیری می کردند، خبر داد.
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9 هزار تن کلزا در مازندران خریداری شد
سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید بیش از 9 هزار 

تن کلزا به ارزش بیش از 39۸ میلیارد ریال در استان خبر داد.

  

خطر کرونا در مازندران باقی است/ مدیریت پسماند 
اولویت اول

استاندار مازندران با بیان اینکه خطر کرونا همچنان در استان باقی 
است، خواستار رعایت بهداشت فردی و عمومی برای پیشگیری از 

بیماری شد.
 

کتاب نقش زنان مازندران در دفاع مقدس چاپ شد
مدیر دفتر امور بانوان استانداری مازندران از چاپ کتاب نقش زنان 

استان در دفاع مقدس خبر داد.

 

ثبت نام 1500 نفر در جشنواره کتابخوانی رضوی
معاون توسعه کتابخوانی کتابخانه های عمومی مازندران از ثبت نام 
هزار و ۵00 نفر در جشنواره کتابخوانی رضوی در سال جاری خبر 

داد.
 

لزوم ترویج مفاهیم دینی و اسلامی در فضای مجازی
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران بر لزوم تبلیغ و ترویج مفاهیم 

دینی و اسلامی در فضای مجازی و وجود ظرفیت بی نظیر ان در نشر 
مفاهیم اسلامی تاکید کرد.

 

آمل در محاصره زباله/ آب شرب در معرض آلودگی
زباله تقریبا آمل را محاصره کرده و قله زباله ای عمارت در این منطقه 

به مرحله انفجار و فوران رسیده درحالی که داستان طلای کثیف 
همچنان لنگ جانمایی برای دپو است.

 

90 درصد تخریب طبیعت ریشه انسانی دارد
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رامسر با بیان اینکه 90 درصد 

تخریب طبیعت عامل انسانی است خواستار صیانت از عرصه های 
طبیعی شد.

  

آببندان در بابل جان چهار جوان را گرفت
 چهار جوان عصر امروز یکشنبه در آببندانی در شهرستان بابل غرق 

شدند و جانشان را از دست دادند.

 

بنیاد برکت بیش از 5 هزار شغل در شرق مازندران ایجاد 
کرد

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( مازندران با اعلام 
اینکه بنیاد برکت پنج هزارو ۴00 شغل در روستاها و مناطق 

کم برخورداراستان ایجاد کرده،گفت:امسال بنا است تا در برخی 
روستاهای قائمشهر 170 شغل ایجاد شود.

 .
  

باند سارقان زورگیر مسافرنما در مازندران متلاشی شد
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از انهدام باند سارقان زورگیر که 
در پوشش مسافر از رانندگان خودروها زورگیری می کردند، خبر داد.

  

بهبود شرایط تکثیر طبیعی ماهیان خزری در رودخانه های 
مازندران

 دائمی شدن دبی آب،جلوگیری از برداشت بی رویه شن و ماسه 
و صید غیرمجاز ، ایجاد مسیر ویژه ماهی رو به سمت بالادست و 
حفاظت از ماهیان مولد با استقرار یگان های حفاظت در تمامی 

رودخانه های شیلاتی مازندران سبب شد تا امسال شرایط برای تکثیر 
طبیعی ماهیان خزری بهبود چشم گیری یابد.
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استاندار مازندران: حل پسماند اولویت اول استان است
استاندار مازندران تشکیل سازمان مدیریت پسماند را نقطه عطفی در 

مدیریت شهری استان توصیف کرد و گفت:حل معضل پسماند اولویت 
اول مازندران است و این مقوله همواره از نخستین پیگیری های استان 

در سطوح ملی نیز بوده است.

  

مشاهده بیماری تب کریمه کنگو در سه شهرستان غربی 
مازندران

مدیرکل شبکه دامپزشکی مازندران از مشاهده تب کریمه کنگو در 
سه شهرستان غرب این استان خبر داد وگفت : دامداران این مناطق 

نسبت به رعایت اقدامات پیشگیرانه نظیر سمپاشی برای جلوگیری از 
گسترش این بیماری مشترک بین انسان و دام اقدام کنند.

  

هشدار محیط زیست چالوس نسبت به جدا نشدن زباله 
بیماران کرونایی

رئیس اداره حفاظت محیط زیست چالوس نسبت به عدم تفکیک و 
دفن غیر بهداشتی زباله بیماران کرونایی در این شهرستان هشدار داد 

و گفت : زباله بیماران بستری خانگی مبتلا به ویروس کرونا، بدون 
رعایت پروتکل بهداشتی در محل دپوی زباله شهرستان دفن می شود.

  

دامپزشکی مازندران نسبت به شیوع احتمالی تب کریمه 
کنگو هشدار داد

مدیرکل دامپزشکی مازندران ازتوزیع رایگان 3 هزارلیترسم و مواد 
ضدعفونی کننده بین دامداران برای جلوگیری از بروز بیماری تب 

خونریزی دهنده کریمه کنگو خبرداد و گفت: اگر انجام اقدامات اولیه 
پیشگیرانه مانند سمپاشی دامداری ها انجام شود از شیوع این بیماری 

جلوگیری می شود.

  

80 درصد شناگاه های مازندران شرایط زیست محیطی برای 
شنا ندارند

مدیرکل محیط زیست مازندران گفت: براساس پایش زیست محیطی 
۸0 درصد شناگاههای فعال در ساحل این خطه شمال کشور شرایط 

زیست محیطی برای شنا را ندارند.

  

توزیع نفت سفید در مازندران الکترونیکی شد
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه ساری گفت : 
حذف کالابرگ و توزیع الکترونیکی نفت سفید با استفاده از زیر 

ساخت های بانکی در این استان فراهم شده است .

  

هشدار منابع طبیعی مازندران نسبت به گردشگری در 
جنگل های چالوس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران منطقه نوشهر 
خواستار منع تردد مسافران و گردشگران به محدوده ای از جنگل های 

آلوده به آفت دم قهوه ای در شهرستان چالوس شد و هشدار داد که 
این آفت ممکن است برای سلامتی طبیعت گردان زیانبار باشد.

  

آسایش شهروندان تنکابنی زیر چرخ خودروهای 
نمایشگاه داران

پارک خودروهای نمایشگاه داران در پیاده راه های شهر تنکابن یک 
معضل قدیمی است که علاوه بر سلب آسایش شهروندان ، به نماد بی 

قانونی تبدیل شده و متاسفانه تاکنونه هیچ اقدامی جهت برخورد با 
قانون شکنان صورت نگرفته است.

  

اجرای 40 برنامه محوری گرامی داشت چله دفاع مقدس در 
مازندران

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری مازندران از برگزاری ۴0 برنامه 
محوری با شعار » ما قوی هستیم » در چهلمین سال گرامی داشت 

دفاع مقدس در مازندران خبر داد.

  

کانون های دانش آموزی مازندران وارد شبکه شاد شدند
معاون پرورشی آموزش و پرورش مازندران با اشاره به احتمال 

تعطیلی کانون های پرورش فکری کودکان و نوجوانان و دارالقرآن ها 
در فصل تابستان ، گفت : تمامی مراکز برای آموزش مجازی وارد 

سامانه شاد شدند.
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راه اندازی سامانه ستاد تسهیل
سامانه ستاد تسهیل به منظور ایجاد سهولت در رفع مشکلات 

بنگاه های تولیدی راه اندازی شد.

 

ادامه بازگشت مسافران و ترافیک نیمه سنگین در هراز و 
کندوان

سرهنگ قدمی گفت:آمد و شد خودرو ها در محورهای هراز وکندوان 
امروز پرحجم و نیمه سنگین است.

  

آغاز کوچ عشایر به مناطق ییلاقی آمل
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل از آغاز کوچ گله های گوسفند 

عشایر به مناطق ییلاقی آمل خبر داد.

  

لایروبی،عرض روخانه تالار را به 60 متر افزایش داد
با لایروبی و بازگشایی رودخانه تالار عرض متوسط رودخانه از ۲۵ متر 

به ۶0 متر رسید.

  

مهناز افشار بخشیده شد
طلبه آملی شاکی خصوصی پرونده مهناز افشار این خانم بازیگر را 

بخشید.

  

غرق شدن چهار جوان در آب بندان بابل
اجساد ۴ جوان غرق شده در آب بندان روستای دونه سر بابل از آب 

بیرون کشیده شد.

  

69 نفر در مازندران اسیر کرونا شدند
۶9 بیمار کرونایی جدید در بیمارستان های زیرمجموعه دانشگاه های 

علوم پزشکی مازندران و بابل بستری شدند.

  

راه اندازی سامانه پلیس پاسخگو در مازندران
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از فعال شدن سامانه 

مشاوره تلفنی در مرکز مشاوره آرامش این معاونت خبر داد.

  

حال خوب صادرات مرکبات مازندران
حدود ۲00 هزار تن مرکبات مازندران تاکنون صادر شده است.

  

باند زورگیران مسافرنما در مازندران متلاشی شد
رئیس پلیس آگاهی مازندران گفت: ۴ زورگیر مسافر نما که در 

ساعات پایانی شب از خودرو های عبوری سرقت می کردند دستگیر 
شدند.

  

خریداری کلزا در مازندران از مرز 9 هزار تن گذشت
بیش از 9 هزار تن کلزا تاکنون از کشاورزان مازندرانی خریداری شده 

است.

  

الکترونیکی شدن نظام سلامت خدمات مناسب تری به مردم 
می دهد

الکترونیکی شدن خدمات سلامت در بخش سرپایی و بستری منجر 
به ارائه خدمات مناسب به مردم می شود

  

آغاز خرید تضمینی گندم در مازندران
خرید تضمینی گندم مازاد بر مصرف کشاورزان مازندران از چهاردهم 

خرداد ماه آغاز شد.
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ثبت 11 میلیون تردد در تعطیلات نیمه دوم خرداد
بیش از یازده میلیون تردد تعطیلات نیمه دوم خرداد ماه در 

جاده های مازندران ثبت شد.

  

مشاهده دام های آلوده به تب کریمه کنگو در مازندران
در برخی از نقاط مازندران بخصوص غرب استان دام های آلوده به تب 

کریمه کنگو مشاهده شده است.

  

نقره داغ شدن زمین خواران در بهشهر
رئیس دادگستری بهشهر از خلع ید و قلع و قمع 10 هزار و ۴0۴ متر 

از اراضی ملی در این شهرستان خبر داد.

  

ثبت 18 مورد تخلف حمل و نقلی در تعطیلات خرداد ماه
1۸ مورد تخلف حمل و نقل جاده ای تعطیلات نیمه دوم خرداد ماه 

در استان شناسایی و به کمیسیون های مرتبط ارجاع شد.

  

آفت پروانه دم قهوه ای بعد از 10 سال دوباره طغیان کرد
آفت پروانه دم قهوه ای بعد از 10 سال دوباره در شهرستان چالوس 

طغیان کرد.
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